
令和 4年 4月 8日 

男女硬式テニス部顧問各位 

埼玉県高体連テニス専門部 

北部地区委員長 大沢圭太 

事務連絡 

 

 日頃よりテニス専門部の活動にご理解・ご協力賜り、感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り、大会ならびに会議を開催いたしますのでご連絡申し上げます。校務ご多忙の中、

誠に恐縮ですが、関係職員ならびに生徒の派遣につきまして格段のご高配をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1． 学校総合体育大会兼関東高校大会 埼玉県北部地区予選会（個人） 

 

期  日  4月 15日（金）・16日（土）・17日（日）・18日（月）・23日（土：予備日） 

会  場  熊谷さくら運動公園 他 

 

 

2． 学校総合体育大会兼関東高校大会 埼玉県北部地区予選会（団体） 

 

期  日  4月 30日（土）・5月 1日（日：予備日） 

会  場  当該校テニスコート 

 

 

3． 顧問会議 

 

期  日  4月 12日（火） 

会  場  県立熊谷高等学校 

議  題  個人戦組合せ抽選 他 

連  絡  大会で使用する公営コートなどの負担金として北部地区加盟金 6,000円（平成 30年度

より男女それぞれで加盟金負担となります）、大会参加費として登録選手 1 名につき

500円の徴収があります。 

 

 

※ 派遣文書では連絡できない部分がありましたので、別途、事務連絡としてお知らせいたします。今

後ともご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


